

OAXACA DE JUÁREZ PATRIMONIO CULTURA: DE LA HUMANIDAD 2019-2021

"2019, AÑO POR LA ERRADICACIÓN DE LA VIOLENCIA CONTRA LA MUJER"

CON FUNDAMENTO EN EL ARTÍCULO 40 DEL REGLAMENTO INTERNO DEL H. AYUNTAMIENTO DE OAXACA DE JUÁREZ, OAXACA, ME PERMITO PRESENTAR EL PROYECTO DEL ORDEN DEL DÍA A QUE SE SUJETARÁ LA SESIÓN EXTRAORDINARIA DE CABILDO DE FECHA QUINCE DE FEBRERO DEL AÑO 2019.

- I. LISTA DE ASISTENCIA.
- II. LECTURA DEL ORDEN DEL DÍA A LA QUE SE SUJETARÁ LA SESIÓN EXTRAORDINARIA DE CABILDO DE FECHA QUINCE DE FEBRERO DEL AÑO 2019.
- III. ASUNTOS EN CARTERA.

ÚNICO.- Punto de Acuerdo numero PM/PA/10/2019, de fecha 11 de febrero del 2019, suscrito por el Presidente Municipal Constitucional de Oaxaca de Juárez, C. Oswaldo García Jarquín, donde pone a consideración de este H. Cabildo, se ratifique el Presupuesto de Egresos del Municipio de Oaxaca de Juárez, para el ejercicio 2019.



2019-2021

ECRETARIA DE RO CONSTANTINO RAMÍREZ ARAGÓN. SECRETARIO DEL AYUNTAMIENTO.



